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01-Fakültemiz 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı 1. Sınıfta KEYPS sınav uygulamasında 

yapılan (online) 3. Kurul Anatomi Pratik Sınavı esnasında internet bağlantısı sorunu 

nedeniyle  kopmalar yaşadığı anlaşılan Elif Şeyma POLAT sorumlu olduğu Pratik sınav için 

mazeret sınav hakkı verilmesi uygun görüldü. 

02-Fakültemiz 2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı 3. Sınıfta KEYPS sınav uygulamasında 

yapılan (online) 4. Kurul Mesleki Beceriler Pratik Sınavı esnasında internet bağlantısı sorunu 

nedeniyle kopmalar yaşadığı anlaşılan Öner TIĞ’ın sorumlu olduğu Pratik sınav için mazeret 

sınav hakkı verilmesi uygun görüldü. 

03-İç Hastalıkları Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof.Dr. Timuçin KAŞİFOĞLU’nun 18-21 

Mayıs 2023 tarihleri arasında Cluj-Romanya’da düzenlenecek olan Karadeniz Romatoloji 

Sempozyumu’nda oturum başkanı olarak görevlendirilmesi uygun görüldü. 

04-Kardiyoloji Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof.Dr. Taner ULUS’un 17-19 Nisan 2023 

tarihleri arasında Barselona-İspanya’da düzenlenecek olan Avrupa Kalp Ritim Cemiyeti 

Toplantısı’nda görevlendirilmesi uygun görüldü. 

05-Kardiyoloji Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof.Dr. Yüksel ÇAVUŞOĞLU’nun 26-28 Mart 

2023 tarihleri arasında Milano-İtalya’da düzenlenecek olan Hermes Uluslararası Klinik 

Araştırma Çalışması’nda Türkiye temsilcisi olarak görevlendirilmesi uygun görüldü. 

06-Kardiyoloji Anabilim Dalı Dr.Öğr. Üyesi Selda MURAT’ın 19-24 Mayıs 2023 tarihleri 

arasında Prag-Çekya’da düzenlenecek olan Avrupa Kalp Yetersizliği Kongresi’nde poster 

bildiri sunumu ile görevlendirilmesi uygun görüldü. 

07-Tıbbi Genetik Anabilim Dalı Dr.Öğr. Üyesi Ebru ERZURUMLUOĞLU’nun 01 Temmuz-

01 Ekim 2023 tarihleri arasında Colombus-Amerika Birleşik Devletleri’nde bulunan 

Nationwide Children’s Hastanesi Abagail Wexner Araştırma Enstitüsü’nde CRISPR Gen 

Düzenleme Çalışmalarında inceleme, araştırma ve uygulama yapmak üzere gözlemci olarak 

görevlendirilmesi uygun görüldü. 

08-29.12.2022 tarihli ve 32058 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan üniversitemiz öğretim 

üyesi ilanına başvurmuş olup doçentlik sözlü sınavına girecek adaylar ile 2023 yılı içerisinde 

benzer şekilde doçentlik sözlü sınavına girecek olan adaylar için sınavların e-sözlü olarak 

yapılması uygun görüldü. 

09-Fakültemiz Tıpta Uzmanlık Tezlerinde Yılın Tezi Ödülünü Belirleme Usul ve Esasları 

uyarınca “Yılın Tezi Ödülü” verilmesi konusu görüşüldü. 

 


